資金           号

※ この書式で変更できる納付者は、借受人と連帯借受人間に限ります。償還方法の変更は、「償還方法変更申出書」をご提出く

ださい。

※ 変更手続きには、一定期間を要します。

氏名・住所等変更届

        年    月    日

届 出人

住 所

氏 名

電 話

（ 宛 先 ） 東 大 阪 市 長

変 更 年 月 日   年     月     日

変 更 後

ふ り が な

氏名又は名称

電 話

住 所

（〒         －             ）

変 更 前

ふ り が な

氏名又は名称

電 話

住 所

（〒        －              ）

１）借受人 ・ ２）連帯借受人 ・ ３）連帯保証人 ・ ４）納付者 の 氏名・住所等に変更が生じたので、東大阪市母

子福祉資金、父子福祉資金及び寡婦福祉資金貸付規則第9条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

担当課記入欄